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CALENDARIO CORSI DI RECUPERO PER DEBITI FORMATIVI 
A.S. 2022-2023 

 

CORSI DI MATEMATICA 
 

Classi  Docente Date Orario Aula/piano 

PRIME ITI+ PRIME LSSA + PRIME LL PERRONE 

28.06.2023 
29.06.2023 
30.06.2023 
01.07.2023 
03.07.2023 
04.07.2023 

 

10.30-12.30 
Aula 6 bis 

piano1 

SECONDE ITI+ SECONDE LSSA + 
SECONDE LL 

PAPADIA 

26.06.2023 
28.06.2023 
29.06.2023 
30.06.2023 
01.07.2023 

8.30-10.30 
Aula Multi 2 

piano 1 

27.06.2023 
 

14.30-16.30 

TERZE ITI+ TERZE LSSA  ICARDI 

26.06.2023 10.30-12.30 

Aula 6 bis 
piano1 28.06.2023 

29.06.2023 
30.06.2023 

8.30-10.30 

QUARTE LSSA ICARDI 

01.07.2023 
03.07.2023 
04.07.2023 
05.07.2023 

 

8.30-10.30 
Aula 4  
piano 1 

QUARTE ITI ICARDI 

28.06.2023 
29.06.2023 
30.06.2023 
01.07.2023 

10.30-12.30 
Aula 7 bis 

piano1 
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CALENDARIO CORSI DI RECUPERO PER DEBITI FORMATIVI 
A.S. 2022-2023 

 

CORSI DI FISICA 
 

Classi  Docente Date Orario Aula/piano 

BIENNIO ITI+ BIENNIO LSSA + TERZA 
LL 

PERRONE 
30.06.2023 
03.07.2023 

8.30-10.30 
Ex sala 
stampa 

piano terra 

TERZE LSSA + QUARTE LSSA PERRONE 

27.06.2023 
28.06.2023 
29.06.2023 
30.06.2023 

 

14.00-16.00 
Aula 5  
piano 1 
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